INDICAÇÃO Nº 01432/2009
Solicita o asfaltamento no final da Rua Dr. Paulo Afonso Lion, Jd. Flórida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao asfaltamento no final da Rua Dr. Paulo Afonso Lion, Jd. Flórida.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o asfaltamento foi realizado apenas em parte da referida via pública, havendo necessidade do término do mesmo, contemplando, também, os moradores da parte final da rua.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03195/2009